
1 | S t r o n a  

Rada Gminy Stare Bogaczowice 
Radni - Sesja 

Protokół nr XX/2021 

XX Sesja w dniu 23 kwietnia 2021  
Obrady rozpoczęto 23 kwietnia 2021 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:10 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1.Marzena Data 

2.Izabela Kamińska 

3.Arkadiusz Karczmarz 

4.Emilia Kmiecik 

5.Lucyna Król 

6.Daniel Mikulski 

7.Edward Podgórski 

8.Tomasz Pryczek 

9.Aneta Rajca 

10.Justyna Sobota 

11.Nina Stańko 

12.Alicja Stępnik 

13.Rodryg Świteńki 

14.Marcin Uchmanowicz 

15.Ariel Zarzeczny 

1. Otwarcie sesji. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Aneta Rajca otworzyła obrady XX sesji Rady Gminy Stare 
Bogaczowice, powitała radnych i osoby uczestniczące w posiedzeniu. Poinformowała, że sesja 
Rady Gminy prowadzona jest w trybie zdalnym w związku z panującą pandemią wywołaną 
wirusem COVID-19. Odczytała listę obecności zalogowanych do systemu E-Sesja radnych, 
którzy potwierdzili swoją obecność. Następnie na podstawie listy obecności stwierdziła, że w 
posiedzeniu biorą udział wszyscy radni, co  pozwala na podejmowanie prawomocnych 
uchwał. (lista obecności w załączeniu) 
 
2. Zatwierdzenie porządku obrad 
Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że projekt porządku obrad został radnym 
przekazany, a następnie przedstawiła proponowany porządek obrad i zapytała, o uwagi do 
porządku. 

Porządek obrad XX Sesji Rady Gminy Stare Bogaczowice –sesja zdalna 
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1. Otwarcie sesji. 
2. Zatwierdzenie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym 

5. Podjęcie uchwał: 
a) Uchwała w sprawie zmiany planu budżetu gminy na rok 2021 

b) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Bogaczowice 

c) Uchwała w sprawie w sprawie przyjęcia Programu „Gminnej Karty Mieszkańca” 

d) Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Stare Bogaczowice na lata 2021-2025 

e) Uchwała w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Stare Bogaczowice 

f) Uchwała w sprawie przekazania petycji z dnia 22 lutego 2021 r. według właściwości. 
g) Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady 
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 
h) Uchwała w sprawie ustalenia szczególnych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

i) Uchwała w sprawie poboru opłaty skarbowej w formie inkasa 

j) Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Jabłów, gm. Stare Bogaczowice 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 
7. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 
8. Wolne wnioski i informacje. 
9. Zamknięcie obrad 

 
Głosowano w sprawie: 
Zatwierdzenie porządku obrad.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Marzena Data, Izabela Kamińska, Arkadiusz Karczmarz, Emilia Kmiecik, Lucyna Król, Daniel 
Mikulski, Edward Podgórski, Tomasz Pryczek, Aneta Rajca, Justyna Sobota, Nina Stańko, Alicja 
Stępnik, Rodryg Świteńki, Marcin Uchmanowicz, Ariel Zarzeczny 
 
 
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy 
 
Radni nie wnieśli uwag do protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji Rady Gminy.  
 
Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Marzena Data, Izabela Kamińska, Arkadiusz Karczmarz, Emilia Kmiecik, Lucyna Król, Daniel 
Mikulski, Edward Podgórski, Tomasz Pryczek, Aneta Rajca, Justyna Sobota, Nina Stańko, Alicja 
Stępnik, Rodryg Świteńki, Marcin Uchmanowicz, Ariel Zarzeczny 
 
 
4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym 
 
 I. Zarządzenia. 
Wójt wydał 12 zarządzeń w sprawie: 

 powołania komisji do przeprowadzenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż nieruchomości, 

 zmiany planu budżetu gminy na rok 2021, 

 zatwierdzenia sprawozdania samorządowej instytucji kultury „Gminne Centrum 
Biblioteczno-Kulturalne w Starych Bogaczowicach za rok 2020, 

 powołania komisji do przeprowadzenia pierwszego przetargu nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości, 

 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat w 2021r. za kształcenie nauczycieli w szkole 
podstawowej prowadzonej przez Gminę Stare Bogaczowice, 

 przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej w trybie 
bezprzetargowym, 

 wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego na terenie Gminy 
Stare Bogaczowice, 

 przekazania Radzie Gminy Stare Bogaczowice i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
Sprawozdania z Wykonania Budżetu Gminy Stare Bogaczowice, 

 powołania komisji do przeprowadzenia przetargu na najem lokalu użytkowego 
położonego w Strudze przy ul. Kolejowej 1, 

 przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości położonej na terenie Gminy Stare 
Bogaczowice w trybie przetargu ustnego ograniczonego, 

 ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św.  Jana Pawła 
II w Starych Bogaczowicach 

 
II. Decyzje. 
Wójt wydał  15decyzji i postanowień w następujących sprawach: 

 zatwierdzenia projektu podziału nieruchomości, 

 warunków zabudowy, 

 zmiany decyzji o warunkach zabudowy, 

 przyznania dodatku mieszkaniowego, 

 zezwolenia na wycinkę drzew, 

 przyznania ubezpieczenia zdrowotnego, 
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oraz  23 decyzje i postanowienia w sprawach związanych z naliczeniem zobowiązań 
finansowych wobec Gminy. 
 
III. Realizacja wniosków z poprzedniej Sesji. 
Na sesji 02.03.2021r.  nie zgłoszono żadnych wniosków do realizacji. 
 
IV. Ważniejsze wydarzenia które miały miejsce w tym okresie: 
 

 ruszył projekt wymiany wysokoemisyjnych źródeł ciepła w gminie, 

 od 01 kwietnia rozpoczął się Narodowy Spis Powszechny, bardzo prosimy o 
propagowanie wśród mieszkańców udziału w spisie, obowiązkowa forma to samospis 
internetowy jednak możliwe będzie spisanie się poprzez rozmowę telefoniczną lub 
osobiście z rachmistrzem, 

 jak co roku uruchomiliśmy program budowy przydomowych oczyszczalni i szamb 
bezodpływowych, wnioski można składać do 11 maja, 

 pod koniec marca odbyło się spotkanie w urzędzie gminy z przedstawicielami firmy 
PORR budującymi tunele do trasy S-3 i naszymi mieszkańcami, na spotkaniu 
wymieniono poglądy co do niedogodności jakie napotykają naszych mieszkańców ze 
strony wykonawcy i rozmawiano o możliwościach ich wyeliminowania, 

 jesteśmy pod koniec zadania montażu kamer w niektórych miejscach w naszej gminie, 
po uruchomieniu i przetestowaniu będziemy montować podobne urządzenia w innych 
sołectwach, 

 odbyło się zgromadzenie WZWiK na którym zatwierdzono sprawozdanie za rok 2020, 

 odbyło się Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Sanikom na którym głównym 
tematem było zatwierdzenie rekompensat za poniesione straty w roku 2020 i ich spłaty, 
ustaliliśmy, że spłat tych należności dokonamy w trzech ratach przez trzy kolejne lata 
aby nie obciążać w jednym roku gmin wspólników, 

 otrzymaliśmy środki wsparcia na infrastrukturę turystyczną, z tej puli planujemy 
wykonać cztery zadania: remont dwóch dróg w Lubominie, miejsca postojowego w 
Lubominie oraz remont obiektu, w którym wypożyczamy rowery. 
 
5. Podjęcie uchwał: 
 
a) Uchwała w sprawie zmiany planu budżetu gminy na rok 2021 
 
Radni nie wnieśli uwag  ani zastrzeżeń. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie zmiany planu budżetu gminy na rok 2021.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Marzena Data, Izabela Kamińska, Arkadiusz Karczmarz, Emilia Kmiecik, Lucyna Król, 
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Daniel Mikulski, Edward Podgórski, Tomasz Pryczek, Aneta Rajca, Justyna Sobota, Nina 
Stańko, Alicja Stępnik, Rodryg Świteńki, Marcin Uchmanowicz, Ariel Zarzeczny 
 

b) Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Bogaczowice 
 
Radni nie wnieśli uwag  ani zastrzeżeń. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Bogaczowice.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Marzena Data, Izabela Kamińska, Arkadiusz Karczmarz, Emilia Kmiecik, Lucyna Król, Daniel 
Mikulski, Edward Podgórski, Tomasz Pryczek, Aneta Rajca, Justyna Sobota, Nina Stańko, Alicja 
Stępnik, Rodryg Świteńki, Marcin Uchmanowicz, Ariel Zarzeczny 
 

c) Uchwała w sprawie przyjęcia Programu „Gminnej Karty Mieszkańca” 
Radni nie wnieśli uwag  ani zastrzeżeń. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie w sprawie przyjęcia Programu „Gminnej Karty Mieszkańca”.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Marzena Data, Izabela Kamińska, Arkadiusz Karczmarz, Emilia Kmiecik, Lucyna Król, Daniel 
Mikulski, Tomasz Pryczek, Aneta Rajca, Justyna Sobota, Nina Stańko, Alicja Stępnik, Rodryg 
Świteńki, Marcin Uchmanowicz, Ariel Zarzeczny 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Edward Podgórski 
 
d) Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Stare Bogaczowice na lata 2021-2025 
 
Radni nie wnieśli uwag  ani zastrzeżeń. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Stare Bogaczowice na lata 2021-2025.  
 
Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Marzena Data, Izabela Kamińska, Arkadiusz Karczmarz, Emilia Kmiecik, Lucyna Król, Daniel 
Mikulski, Edward Podgórski, Tomasz Pryczek, Aneta Rajca, Justyna Sobota, Nina Stańko, Alicja 
Stępnik, Rodryg Świteńki, Marcin Uchmanowicz, Ariel Zarzeczny 
 

e) Uchwała w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Stare Bogaczowice 
 
Radni nie wnieśli uwag  ani zastrzeżeń. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Stare Bogaczowice.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Marzena Data, Izabela Kamińska, Arkadiusz Karczmarz, Emilia Kmiecik, Lucyna Król, Daniel 
Mikulski, Edward Podgórski, Tomasz Pryczek, Aneta Rajca, Justyna Sobota, Nina Stańko, Alicja 
Stępnik, Rodryg Świteńki, Marcin Uchmanowicz, Ariel Zarzeczny 
 

f) Uchwała w sprawie przekazania petycji z dnia 22 lutego 2021 r. według właściwości. 
Radni nie wnieśli uwag  ani zastrzeżeń. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie przekazania petycji z dnia 22 lutego 2021 r. według właściwości..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Marzena Data, Izabela Kamińska, Arkadiusz Karczmarz, Emilia Kmiecik, Lucyna Król, Daniel 
Mikulski, Edward Podgórski, Tomasz Pryczek, Aneta Rajca, Justyna Sobota, Nina Stańko, Alicja 
Stępnik, Rodryg Świteńki, Marcin Uchmanowicz, Ariel Zarzeczny 
 

g) Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady 
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 
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Radni nie wnieśli uwag  ani zastrzeżeń. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej poparcia Rządu Tymczasowej Rady Stanu 
Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego..  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Marzena Data, Izabela Kamińska, Arkadiusz Karczmarz, Emilia Kmiecik, Lucyna Król, Daniel 
Mikulski, Edward Podgórski, Tomasz Pryczek, Aneta Rajca, Justyna Sobota, Nina Stańko, Alicja 
Stępnik, Rodryg Świteńki, Marcin Uchmanowicz, Ariel Zarzeczny 
 

h) Uchwała w sprawie ustalenia szczególnych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 
 

Radni nie wnieśli uwag  ani zastrzeżeń. 

Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie ustalenia szczególnych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 
ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Marzena Data, Izabela Kamińska, Arkadiusz Karczmarz, Emilia Kmiecik, Lucyna Król, Daniel 
Mikulski, Edward Podgórski, Tomasz Pryczek, Aneta Rajca, Justyna Sobota, Nina Stańko, Alicja 
Stępnik, Rodryg Świteńki, Marcin Uchmanowicz, Ariel Zarzeczny 
 
 
i) Uchwała w sprawie poboru opłaty skarbowej w formie inkasa 
 
Radni nie wnieśli uwag  ani zastrzeżeń. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie poboru opłaty skarbowej w formie inkasa.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
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Marzena Data, Izabela Kamińska, Arkadiusz Karczmarz, Emilia Kmiecik, Lucyna Król, Daniel 
Mikulski, Edward Podgórski, Tomasz Pryczek, Aneta Rajca, Justyna Sobota, Nina Stańko, Alicja 
Stępnik, Rodryg Świteńki, Marcin Uchmanowicz, Ariel Zarzeczny 
 

j) Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Jabłów, gm. Stare Bogaczowice 
 
Radni nie wnieśli uwag  ani zastrzeżeń. 
 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru położonego w obrębie wsi Jabłów, gm. Stare Bogaczowice.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Marzena Data, Izabela Kamińska, Arkadiusz Karczmarz, Emilia Kmiecik, Lucyna Król, Daniel 
Mikulski, Edward Podgórski, Tomasz Pryczek, Aneta Rajca, Justyna Sobota, Nina Stańko, Alicja 
Stępnik, Rodryg Świteńki, Marcin Uchmanowicz, Ariel Zarzeczny 
 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Radni nie wnieśli interpelacji. 
 
7. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 
 
Na poprzedniej sesji Rady Gminy radni nie wnieśli interpelacji 
 
8. Wolne wnioski i informacje. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, Radnych o konieczności złożenia oświadczeń 
majątkowych za rok 2021 r. 

Radny Marcin Uchmanowicz -  Zgłaszam, że przy budynku nr 238 w Starych Bogaczowicach 
zapadnięta jest studzienka. Proszę o zgłoszenie do właściwych służb o naprawę. 

Radny Daniel Mikulski – Chciałem zapytać, czy znana jest data przebudowy mostu w Strudze. 
Ruch jest coraz większy, z dnia na dzień coraz większe auta poruszają się to droga, jest to 
punkt kolizyjny. Mieliśmy informację w ubiegłym roku, że przewidziana jest przebudowa na 
ten rok, czy coś już wiadomo? 

Wójt Gminy Mirosław Lech – Na tą chwilę nie mamy żadnej informacji, dopytam. Zadania 
jakie realizuje DSDiK są  na ich stronie internetowej. 
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Radna Emilia Kmiecik -  Chciałam zapytać p. Wójta o termin wykonania nawierzchni na ul. 
Kolonia w Strudze, czy termin czerwcowy jest nadal aktualny? 

Z-ca Wójta Tomasz Fąka – Tak. rozmawiałem z przedstawicielem firmy COM-D, który 
odpowiada za te prace. Pierwsze prace rozpoczną po długim weekendzie majowym, więc w 
czerwcu powinni zrobić. 

 Radna Lucyna Król – Chciałam zapytać, kiedy będzie zaczęta budowa chodnika w Starych 
Bogaczowicach, trzeci etap ? 

Wójt Gminy Mirosław Lech – Był przeprowadzony przetarg, trwa weryfikacja ofert. W 
okolicach maja inwestycja powinna ruszyć. 

Radny Edward Podgórski – Panie Wójcie, proszę wystąpić do dróg wojewódzkich, aby 
przywrócono nośność w Lubominie taka jaka była kiedyś 10 ton, a to już da w pewnym sensie 
bezpieczeństwo ludziom. Druga sprawa proszę, aby Policja przyjrzała się tej drodze, nie ma tam 
Policji od ponad 8 miesięcy to już nie chodzi tylko o auta ciężarowe, ale o osobowe, które jeżdżą 
jak po autostradzie. 

Radny Ariel Zarzeczny – Panie Wójcie ja mam pytanie dotyczące łącznika łączącego 
Wałbrzych z drogą S3. Czy ten temat jest dalej aktualny, czy zrezygnowano z tego łącznika ? 

Wójt Gminy Mirosław Lech – Nie mam informacji, to były koncepcje DSDiK i Urzędu 
Marszałkowskiego. Z tego, co widać to obecnie brany jest pod uwagę  łącznik pomiędzy 
Sadami a autostradą A4. 

Przewodnicząca Rady Gminy – Odbieram sygnały od mieszkańców w kontekście wymiany 
źródeł ciepła odnośnie programu gminnego jak i aglomeracyjnego. Pojawiają się pytania dot. 
gazyfikacji gminy, czy coś się zmieniło w tej kwestii? 

Wójt Gminy Mirosław Lech – Odkąd mamy pandemię, temat nie był  realizowany w Polskiej 
Spółce Gazowniczej . Jednak ponowiłem rozmowy. Kontaktowałem się dyrektorem Spółki na 
Wrocław, przedstawiłem temat ponownie. Musimy o to powalczyć. 

Przewodnicząca Rady Gminy – Czy w kontekście tych działań moglibyśmy poczynić kroki np. 
inwentaryzację, albo zebranie deklaracji nie wiążących, jakie jest zapotrzebowanie w naszej 
gminie na takie źródło ciepło ? 

Wójt Gminy Mirosław Lech – Wszystkie informacje jakie były potrzebne do rozpoczęcia 
informacji zostały spółce przekazane, aby można rozpocząć taką inwestycję w naszej gminie. 

Przewodnicząca Rady Gminy – Czy możemy określić perspektywę kiedy możemy spodziewać 
się gazu ? 

Wójt Gminy Mirosław Lech – Myślę, że około 2 lat. 

Radny Ariel Zarzeczny –  Na Dolnym Śląsku budowanych jest dużo tras rowerowych, czy w 
związku z tym jest szansa na złożenie listu intencyjnego do władz województwa o 
wybudowanie takiego łącznika między Starymi Bogaczowicami a Strugą przy drodze 
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wojewódzkiej nr 375? Kiedyś były prowadzone rozmowy, aby stworzyć tam szlak pieszo – 
rowerowy. 

Wójt Gminy Mirosław Lech – Takie zapytanie, prośbę możemy złożyć  o rozważnie tego typu 
łączników. Zachęcam też do zapoznania się z koncepcją przedstawioną przez Urząd 
Marszałkowski dot. cyklostrady. 

Radny Arkadiusz Karczmarz  - Ostaniem razem poruszaliśmy temat bezpieczeństwa na drodze 
pomiędzy Chwaliszowem a Cieszowem Górnym. Zwracałam uwagę, aby powiat zamontował 
barierę na skarpie, ponieważ drzewa zostały wycięte jest luka i może dojść do tragedii, wiec 
ponawiam o zgłoszenie tematu do powiatu. Druga sprawa od mieszkańców Cieszowa Górnego 
są tam dwa zakręty 90 stopni, aby ustawić tam znaki że są tam takie ostre zakręty. 

 
9. Zamknięcie obrad 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła obrady XX sesji 
Rady Gminy Stare Bogaczowice 

  

Przewodniczący 
Rada Gminy Stare Bogaczowice 

  

 
Przygotował(a): Barbara Kurasińska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


